

ଭିସି (VCs) ମାନେ ମନା କଲେ କି? ଅଧିକ ପିଚ୍ କରନ୍ତୁ ନାହିଁ। କାହିଁକି ମନା କଲେ ତାହା ନିରୂପଣ କରିବା ଶିଖନ୍ତୁ।

ପ୍ରତିଷ୍ଠାତାମାନେ ଭିସି ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନକୁ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଭାବେ ଗ୍ରହଣ କରନ୍ତି। ତଥାପି, ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ ହେଉଛି ଏକ ଫିଡ୍‌ବ୍ୟାକ୍। ଏହାକୁ ସଠିକ୍ ଭାବରେ ବୁଝନ୍ତୁ, ଏବଂ ଆପଣ ଆଗକୁ ବଢ଼ିବେ। ଏହାକୁ ଅଣଦେଖା କରନ୍ତୁ, ଏବଂ ଆପଣ ୪୦ଟି ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନର ଏକ ଚକ୍ରରେ ଫସି ରହିବେ।

[Sramana Mitra କି Digital Mind AI Mentor ରେ ଲଗ୍ ଇନ୍ କରନ୍ତୁ।](#)

ଆପଣଙ୍କର ପିଚ୍ ଡେକ୍ ଅପଲୋଡ୍ କରନ୍ତୁ କିମ୍ବା ଆପଣଙ୍କର ଏଲିଭେଟର ପିଚ୍ ପେଷ୍ଟ କରନ୍ତୁ। ଆପଣଙ୍କର ଭାଲିଡେସନ୍ ଏବଂ ଟ୍ରାକ୍ସନ୍ ସିଗନାଲ୍ ପ୍ରଦାନ କରନ୍ତୁ। ତା'ପରେ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରଶ୍ନଗୁଡ଼ିକ ଗୋଟିଏ ପରେ ଗୋଟିଏ ପଚାରନ୍ତୁ:

“ଭିସି ମାନେ ମୋର ଉଦ୍ୟୋଗକୁ କାହିଁକି ପ୍ରତ୍ୟାଖ୍ୟାନ କରୁଛନ୍ତି?”

“ମୋର କାହାଣୀରେ କେଉଁ ସଂରଚନାଗତ ତ୍ରୁଟି ରହିଛି?”

“ମୋ ପାଖରେ ପୋଜିସନ୍, ସେଗମେଣ୍ଟେସନ୍ କିମ୍ବା ଏକ ପ୍ରତିରକ୍ଷାମୂଳକ TAM ବିଶ୍ଳେଷଣର ଅଭାବ ଅଛି କି?”

“ନିବେଶକମାନଙ୍କ ପାଖକୁ ଫେରିବା ପୂର୍ବରୁ ଏହି ଦୁର୍ବଳତାଗୁଡ଼ିକୁ ସମାଧାନ କରିବାରେ 1Mby1M ମୋଡେ କିପରି ସାହାଯ୍ୟ କରିପାରିବ?”

“1Mby1M ରେ ଯୋଗଦେବା ପାଇଁ କେତେ ଖର୍ଚ୍ଚ ହୁଏ? ସେମାନେ କେତେ ଇକ୍ସିଟି ଚାର୍ଜ୍ କରନ୍ତି?”

AI Mentor ଆପଣଙ୍କୁ ଅତ୍ୟାବଶ୍ୟକ ଜିନିଷଗୁଡ଼ିକ ମାଧ୍ୟମରେ ପରିଚାଳିତ କରିବେ ଏବଂ ଆପଣଙ୍କ ସହ ଆଲୋଚନା କରିବେ। ଯେକୌଣସି ସ୍ପଷ୍ଟୀକରଣ ପାଇଁ ପଚାରନ୍ତୁ। ଆମର AI Mentor ବ୍ୟକ୍ତିଗତ। ସୁରକ୍ଷିତ। ୫୭ଟି ଭାଷାରେ ୨୪/୭ ଉପଲବ୍ଧ।

ଆପଣଙ୍କ କାହାଣୀର ତ୍ରୁଟିଗୁଡ଼ିକୁ ସୁଧାରିବା ଉପରେ କାମ କରିବା।

VCs said no? Don't pitch harder. Learn how to diagnose why.

Founders take VC rejection personally. However, rejection is feedback. Interpret it correctly, and you move forward. Ignore it, and you will be stuck in a loop of 40 rejections.

Log into [Sramana Mitra's Digital Mind AI Mentor](#).

Upload your pitch deck or paste your elevator pitch. Provide your validation and traction signals. Then ask the following questions, one at a time:

“Why are VCs rejecting my venture?”

“What are the structural gaps in my story?”

“Do I lack positioning, segmentation, or a defensible TAM analysis?”

“How can 1Mby1M help me address these weaknesses before I go back to investors?”

“What does it cost to join 1Mby1M? How much equity do they charge?”

The AI Mentor will walk you through the essentials and dialog with you. Ask for any clarification. Our AI Mentor is Private. Safe. Available 24/7 in 57 languages..

Let's work on plugging the holes in your story.